令和７年８月

東高津小学校保護者及び近隣町内会の皆様

 川崎市制記念多摩川花火大会の開催につきまして、御理解・御協力いただき、

誠にありがとうございます。

 さて、今年の花火大会につきましては、次のとおり開催することとなりました。

日時 令和７年１０月４日（土）

 ステージイベント１７時～打上１８時～終了１９時

会場  多摩川河川敷（二子橋～第三京浜道路）

 今回の花火大会開催にあたりまして、前回開催時

と同様、川崎市立東高津小学校校地の一部（東側通

路）を臨時駐輪場としてお借りすることになりまし

た。

 駐輪場の管理につきましては、警備員を配置する

とともに柵等を設置し、学校関係者や近隣の皆様に

御迷惑がかからないよう、最大限の配慮を行います。

花火大会の安全で円滑な開催に向け、引き続き御理解・御協力を賜りますよう

お願い申し上げます。なお、2１時以降も駐輪場に残っている自転車につきま

しては集積場に移動し翌日の校庭開放に支障がないようにいたします。

川崎市制記念多摩川花火大会

主催 川崎市・一般社団法人川崎市観光協会・高津観光協会

担当：川崎市経済労働局観光・地域活力推進部（向坂・飯塚）

   電話 ０４４－２００－２３２９ FAX ０４４－２００－３９２０

第８４回川崎市制記念多摩川花火大会開催に伴う

東高津小学校校地への

駐 輪 場 設 置 に御 理 解 をお願 いします。

東高津小学校

臨時駐輪場